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Pos nr
Item No
Pos.-Nr.
No de
repérage
Pasicion

[A]

10

14

15

Detalj nr
Part No.
Bestell-Nr.
No de piéce
Referencia

355843

350748

00185

350394

00124

356896

356902

358920-020
358917-020
350492-020

06470 20

05309

43469
42557

43934
43946
43947

350477

00175

00320

350161

Benamning
Bezeichnung

SERVICESATS KOMPL.
SERVICESATZ KOMPL.

O-RINGSSATS (inkiuderad i pos A)
O-RINGSATZ (in Pos A eingeschlossen)

Skruv
Schraube

Handtag
Tragbligel

Skruv
Schraube

LOCK
DECKEL

PG 186, 50 Hz, 60 Hz

PG 16 +PG 16, 50 Hz

for vippa, for float switch, ftir Schwimmerschalter, avec flotteur, para interruptor de nivel

KABEL
KABEL

20 m S1BN8-F 4x 1,5 mm? (~@ 11
20 m S1BN8-F 3x1,5mm? (~2& 10
65 ft AWG 16-4 SOOW/CSA (~@ 1
65 ft AWG 14-3 SOOW /CSA (~@ 1
Bricka

Scheibe

KABELTATNING
KABELDICHTUNG

mi

mmj
1

4

Denomination
Designation
Descripcion

SERVICE KIT COMPL.
JEU DE SERVICE COMPL.
JUEGO SERVICIO COMPL..

O-RING KIT (included in pos A)
JEU DE JOINTS (incl. in pos A)
KIT DE JUNTAS (incl. in pos A)

Screw
Vis
Tornillo

Handle
Poignée
Mango

Screw
Vis
Tornillo

COVER
COUVERCLE
TAPA

CABLE
CABLE
CABLE

Washer
Rondelle
Arandela

CABLE SEAL
MANCHON DE CABLE
MANGUITO DE CABLE

3x1,5mm? 3x25mm? 4x1,5mm?/AWG 16-4 @& 11 mm, in 0,4331

AWG 14-3 @ 13,5 mm

BRICKA
SCHEIBE

3x1,5mm?(S1BN8-F) © 10,5 mm

WASHER
RONDELLE
ARANDELA

3 x 1,5 mm? (HO7RN-F), 3 x 2,5 mm? 4 x 1,5 mm?, AWG 16-4 @ 11,5 mm

AWG 14-3 @ 13,5 mm
KABELGENOMFQRING
KABELDURCHFUHRUNG
PG 16 @ 14 mm

Skruv

Schraube

Kabelbricka
Kabelscheibe

O-ring
O-Ring

CABLE GLAND
GUIDE DE CABLE
JUNTA DE CABLE

Screw
Vis
Tornillo

Cable washer
Rondelle
Arandela

O-ring
Joint torique
Junta torica

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre
Cantidad

SP 10.04.1006.Int/Di

gital

1



Pos nr Detalj nr Antal

350960

1~ 115V /230V 60 Hz

Item No Part No. Benadmning Denomination Quantity
Pos.-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung Designation Anzahl |
No de No de piéce Descripcion Nombre |
repérage Referencia Cantidad
Posicion §
SP 10.04.1006.Int/Digital |
18 TRYCKANSLUTNING DISCHARGE CONECTION 1
ANSCHLUSS RACCORD |
CONEXION '
350580 1 %" (Slang/Hose/Schiauch/ Tuyau/Tubo)
350581 2" (Slang/Hose/Schiauch/ Tuyau/Tubo)
350582 2% (Slang/Hose/Schlauch/ Tuyau/Tubo)
350583 3" (Slang/Hose/Schlauch/ Tuyau/Tubo)
350584 G2 (Géanganslutning/BSP-thread/Gewinde/Fileté/Descarga)
350585 G2 (Ganganslutning/BSP-thread/Gewinde/Fileté/Descarga)
353626 G3 (Ganganslutning/BSP-thread/Gewinde/Fileté/Descarga)
350586 NPT 2" (Thread/Fileté)
350587 NPT 3" (Thread/Fileté)
350588 Storz 2"/C (Snabbkoppling/Kupplung)
350589 Storz 3"/B (Snabbkoppling/Kupplung) ;
350590 Aivenius K10 3" ;
19 00104 Skruv Screw 2
Schraube Vis :
Tornillo !
20 SKYLT NAMEPLATE 1
DATENSCHILD PLAQUE
PLACA ;
44149 Standard 1'
44162 CSA/USA i
21 06121 Drivskruv Drive screw 4 '
Triebschraube Goujon
Tornillo
22 00721 O-ring O-ring 1
0O-Ring Joint torique
Junta torica
23 350751 Kabeitétning Cable Seal 2 |
Kabeidichtung Manchon caotchouc
Manguito de cable
28
Kontaktor Contactor 1
Schaltschitz Contacteur
Contactor
50 Hz 60 Hz
353907-021 230V 353907-021 230V
353907-025 400V 353907-024 380V
353907-028 500V 353907-026 460V
L 353907-029 575V
29 00175 Skruv Screw 2
Schraube Vis
Tornillo
30 04072 Skena Rail 1
Schiene Rail
Rail
33 357743 Skruv Screw 4
Schraube Vis
Tornillo
34 350266 Statorhus Stator housing 1
Motorgehéuse Logement de stator
Carcasa estator
35 TEMPERATURVAKT THERMAL SWITCH
THERMOSCHALTER MICRO-CONTACTEUR
TERMICO
350847 3~ 3
350512 1~ 230V 50 Hz 2
2



Pos nr

Detalj nr

Antal

Item No Part No. Benamning Denomination Quantity
Pos.-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung Designation Anzahl
No de No de piéce Descripcion Nombre
repérage Referencia Cantidad
Posicion
SP 10.04.1006.Int/Digita -
36 STATOR STATOR 1
STATOR STATOR
ESTATOR
350437 230/400V 3~ 50 Hz
350525 200/346 V 3~ 50 Hz
350526 290/500V 3~ 50 Hz
350527 400/680V 3~ 50 Hz
350409 230V 1~ 50 Hz
350528 230/460V 3~ 60 Hz
350525 220/380V 3~ 60 Hz
350526 333/575V 3~ 60 Hz
350524 230V 1~ 60 Hz
37 00142 O-ring O-ring 2
O-Ring Joint torique
Junta torica
38 00522 Kullager Ball bearing 1
Kugellager Roulement
Rodamiento
39 ROTOR MED AXEL ROTOR WITH SHAFT 1
ROTOR MIT WELLE ROTOR AVEC ARBRE
ROTORY EJE
350436 3~
353440 1~
4 00525 Lasring Circlip 1
Nutring Circlip
Circlip
43 350399 Kuilager Ball bearing 1
Kugellager Roulement
Rodamiento
44 00517 O-ring O-ring 2
O-Ring Joint torique
Junta torica
45 357861 Gavel Qil casing 1
Olgehduse Reservoir d'huile
Camara aceite
46 00127 O-ring O-ring 2
O-Ring Joint torique
Junta torica
47 357862 Olieplugg med oljesticka (oil) Oil plug with oil stick (oil) 1
Ollochshraube mit Standzeiger (oil) Bouchon avec indicateur du niveau (oil)
Tapdn aceite y indicador del nivel de aceite (0il)
48 352131 Inspektionsplugg, motor inspection plug, motor 1
VerschluBschraube, Motor Bouchon, moteur
Tornillo de inspeccion, motor
50 00125 Lasring Circlip 1
Nutring Circlip
Circlip
51 350269 Tatningsséte Holding ring 1
Dichtungssitz Siege de garniture
Anillo
52 00461 O-ring Q-ring 1
O-Ring Joint torique
Junta torica
53 352136 Tatningsenhet, komplett (inkl. pos. 56) Seal unit, complete (incl. pos. 56) 2
Dichtungseinheit, komplett (inkl. pos. 56) Garniture mécanique, complete (incl. pos. 56)
Cierre mecanico, completo (incl. pos. 56)
54 350268 Tatningssate Holding ring 1

Dichtungssitz Siege de garniture
Anillo



Paos nr
Item No
Pos.-Nr.
No de
repérage
Posicion

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

80

81

85

86

91

Detalj nr
Part No.
Bestell-Nr.
No de piece
Referencia

356901

350401

356895-104
356895-114

356895-095
356895-104
44161
50872
355636
00114
356894

00509

00124

357733

350477

43934

43848

357735

50920

Benamning
Bezeichnung

Oljehusgavel!
Gummischale

Friktionsring
Spannhiise

PUMPHJUL (inkl. pos. 56)
LAUFRAD (einschl. Pos. 56)

@ 104 mm, 50 Hz
& 114 mm, 50 Hz

@ 95 mm, 60 Hz
@ 104 mm, 60 Hz

Pumphjulsbricka
Federscheibe

Pumphijulsskruv
Laufradschraube

Distanskuts
Distanzhiilse

O-ring
O-Ring

Pumphus
Pumpengehiuse

Bottenplatta
Bodenplatte

Skruv
Schraube

NIVAVIPPA, KOMPLETT
SCHWIMMERSCHALTER, KOMPLETT

220-460V 50 Hz, 60 Hz

Kabelgenomféring, kompl. PG16
Kabeldurchfiihrung, kompl. PG16

Bricka PG 16
Scheibe PG 16

Kabeltatning PG 16
Kabeldichtung PG 16

Faste + hallare
Halter + Stange

NIVAVIPPA

SCHWIMMERSCHALTER

220-460V 50 Hz, 60 Hz

Antal

Denomination Quantity
Designation Anzahi
Descripcion Nombre

Cantidad

SP 10.04.1006.Int/Digital

Wear plate 1
Plateau d’usure
Placa de desgaste

Holding ring 1
Bague de friction
Annillo de friccion

IMPELLER (incl. pos. 56) 1
ROUE (incl. pos. 56)
IMPULSOR (incl. pos. 56)

Impeller washer 1
Rondelle grower

Arandela

Impeller screw 1

Vis, & sériel no
Tornillo, para serie

Sleeve 4
Douille
Vaina distancia

O-ring 1
Joint torique
Junta torica

Volute 1
Volute
Voluta
Base plate 1

Plaque de base
Placa de base

Screw 4
Vis

Tornillo

FLOAT SWITCH, COMPLETE 1

FLOTTEUR, COMPLETE
BOYA, COMPLETA

Cable gland, compl. PG 16 1
Entrée decéable, compl. PG 16
Entrada de cable, compl. PG 16

Washer PG 16 2
Rondelle PG 16
Arandela PG 16

Cable seal PG 16 1
Manchon de céble PG 16
Manguito de cable PG 16

Clamp with rod 1
Fixation
Sujeccion

FLOAT SWITCH 1
FLOTTEUR
BOYA




Pos nr
Item No
Pos.-Nr.
No de
repérage
Posicion

93

| |

94

95

96

97

98

99

100

|

Detalj nr
Part No.
Bestell-Nr.
No de piéce
Referencia

350398

43409

357463

355411

355360

357706

00219

351114

350085

354378

358828

00573
00389

06115

Bendmning
Bezeichnung

Kopplingslock PG 16 @ 14 mm
Kabeldichtungsdeckel PG 16 & 14 mm

Tatningspropp
Dichtungsstopfen

KONDENSATOR
KONDENSATOR

48 pF 50Hz, 60 Hz start
20 pF, 50Hz, 60 Hz run
Startreld

Starter Relais

Féastplatta
Halteblech

Skruv
Schraube

Kopplingsplint
Klemmieiste

Buntband
Kabelbinder

Fast nyckel 13/16
SchitiBel 13/16

Zinkanodsats ZincPro
Katodischer Schutz ZincPro

STICKPROPP

STECKER

CEE Euro 230V, 50 Hz, 1~
CEE 400V, 50 Hz, 3~

Olia
ol

Denomination
Designation
Descripcion

Blind cover PG 16 & 14 mm

Couverclé de cable PG 16 @ 14 mm

Tapa de cable PG 16 @ 14 mm

Seal plug
Bouchon d’étanchéité
Tapdn

CAPACITOR
CONDENSATEUR
CONDENSADOR

Start relay
Relais
Relais

Holder
Attache
Placa apoyo

Screw
Vis
Tornillo

Terminal board
Plaque a bornes
Placa de bornas

Tie wrap
Bande de fixation
Aros de fijacion

Key 13/16
Clé 13/16
Clave 13/16

Set of Zinc Anodes ZincPro
Protection Cathodique ZincPro
Juego anodos de cinc ZincPro

PLUG
FICHE ,
CLAVIJA DE CONEXION

Oil
Huile
Aeite

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre
Cantidad

SP 10.04.1006.int/Digital
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